
UCHWAŁA NR 379/LXVI/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na 
zakup posiłku lub żywności w  ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024 - 2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), w związku z art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwoty kryterium dochodowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do wysokości 200 % kryterium dochodowego odpowiednio dla osób 
samotnie gospodarujących oraz dla osób w rodzinie, uprawniające do uzyskania pomocy w formie zasiłku 
celowego na zakup posiłku lub żywności przyznawanych w związku z realizacją wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028, ustanowionego uchwałą nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024 – 2028 ( M.P. z 2023 r. Poz. 881). 

§ 2. „Traci moc uchwała nr 314/LIII/2023 Rady Gminy Popów z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie  
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na zakup posiłku lub 
żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, 
ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. Z 2018 r. 
poz. 1007)”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D41B82-08F1-49BF-A475-275B43D0DA70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 379/LXVI/2023 RADY GMINY POPÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


